
 
 

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico dott. Stefania Giovanetti                                   preside@istitutolevi.it 
                                       
                                                                                                                                                                                                                   Pagina 1 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

 

1 

 

 

 

Prot. N 7546/C14                                                                                                          Vignola, 14 .10.2016 

CUP: B56J15002410007                                                                           

  -     All’Albo Istituto 

                                                                       

 

 

  

Programma Operativo Nazionale 2014-2020.  Annualità 2016 - Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-12810/2015 del 

15.10.2015finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. 

 

Decreto n. 9 di pubblicazione della graduatoria provvisoria di individuazione di personale interno all’Istituto cui  

                   conferire   l’incarico di esperto progettista e  collaudatore del PON FESR 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 
 

 

 

VISTO        il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per   

                    l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione  

                    Europea; 

VISTO       il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti  

                    per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo     

                    Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della  

                    scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi  

                    infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze  

                    chiave”; 

VISTA       la Nota  autorizzativa  M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5893 del 30.03.2016 con oggetto:  

                    “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del    

                    15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. 

VISTE          le  “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/1388 del 13 gennaio 2016; 

VISTA         la delibera del collegio Docenti del 28.10.2015 con la quale è stato approvato il Progetto PON di cui  

                     all’oggetto;   

VISTA         la delibera del Consiglio d’Istituto  n. 34 del  05.05.2016 di  approvazione delle Variazioni al Programma   

                     Annuale dell’esercizio finanziario 2016 con le quali è stato inserito il Progetto PON autorizzato e finanziato;  

VISTA         la delibera del collegio Docenti del 09.09.2015 con la quale è stato approvato il POF per l’anno scolastico  

                     2015/2016; 

 VISTA        la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del  24.11.2015 con la quale è stato approvato il POF per l’anno  

                     scolastico 2015/16;  

VISTA         la nota del MIUR AOODGEFID/5893 del 30.03.2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’obbiettivo 

                     /azione;  

VISTI          i Regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei,  

                     il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  

                     Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO        il proprio provvedimento prot.n.6947/C14 del 03.10.2016 in cui la scrivente si autonomina RUP; 

VISTA         la delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 del 03.02.2016 di approvazione del Regolamento per il conferimento 

                    di incarichi e collaborazioni;  

VISTO        il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle          

                    Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii; 

VISTO        il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

                    generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO       il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 



 
 

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico dott. Stefania Giovanetti                                   preside@istitutolevi.it 
                                       
                                                                                                                                                                                                                   Pagina 2 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

 

2 

 

 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 40 della Legge 27 dicembre 1997, n. 449;  

VISTA       la C.M. 11/3/2008 n. 2 Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO       la C.M. n. 36/2014 e n. 39/2014; 
 
VISTO       l’avviso di selezione del 03.10.2016 prot.n. 6948/C14 per il reclutamento di esperti personale interno  

                   all’istituzione scolastica per n.1 incarico di  progettista e di n. 1 incarico di collaudatore; 
 
VISTA       la determina prot.n. 7456/C14 del 12.10.2016 di nomina della commissione giudicatrice; 
 
VISTI        i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice de qua; 
 
VISTE       le risultanze del lavoro della Commissione Giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

la provvisoria validità della relativa graduatoria:  

Progettista 

 

 

 

 

 

 

Collaudatore 

 

 

 

 

 

Avverso  il  presente  atto  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico,  entro  10  (dieci giorni)  dalla 

pubblicazione su sito web Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 
rilasciate in sede reclutamento pubblico, nei termini con decreto del dirigente scolastico. 

 

       

   Vignola, 14 ottobre 2016                                   

                                                                                                                                

                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              dott.Stefania Giovanetti 

                                                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 

 

 Nominativo Totale 

1 Gnoni Emanuele 14 

 Nominativo Totale 

1 Vezzali Marco 33 


